



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Sit under a tree ApS
Madvigs Alle 5, 5., 1829 Frederiksberg C

CVR-nr. 43 15 57 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023.

Maria Juul Enevoldsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Sit under a tree ApS
Madvigs Alle 5, 5.
1829 Frederiksberg C

CVR-nr.: 43 15 57 84

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Maria Juul Enevoldsen, Direktør

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 771 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 553 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	770.640
Distributionsomkostninger	-23.887
Administrationsomkostninger	-37.759
Driftsresultat	708.994
Øvrige finansielle omkostninger	-309
Finansiering netto	-309
Resultat før skat	708.685
2 Skat af årets resultat	-156.125
Årets resultat	552.560
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	58.900
Overføres til overført resultat	493.660
Disponeret i alt	552.560



Balance

Aktiver		31/12 2022	1/1 2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	42.857	50
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	42.857	50
	Anlægsaktiver i alt	42.857	50
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	435.938	320
	Tilgodehavender i alt	435.938	320
	Likvide beholdninger	611.852	80
	Omsætningsaktiver i alt	1.047.790	400
	Aktiver i alt	1.090.647	450



Balance

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.	1/1 2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	792.932	299
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	891.832	339
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.429	11
Hensatte forpligtelser i alt	9.429	11
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Selskabsskat	25.696	0
Anden gæld	153.690	90
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	189.386	100
Gældsforpligtelser i alt	189.386	100
Passiver i alt	1.090.647	450

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	299.272	0	339.272
Udloddet udbytte	0	0	58.900	58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	493.660	0	493.660
	40.000	792.932	58.900	891.832



Noter

	2022 kr.	
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager		760.780
Pensioner		136.008
Andre omkostninger til social sikring		2.556
		899.344
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat		157.696
Årets regulering af udskudt skat		-1.571
		156.125
	31/12 2022 kr.	1/1 2022 t.kr.
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2022	50.000	50
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	0
Årets afskrivninger	-7.143	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-7.143	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	42.857	50
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter m.m.		


